2019 年 12月 20 日

各位

株式会社 bitFlyer

仮想通貨を買いそろえてお年玉がもらえるキャンペーン開始のお知らせ

ビットコイン取引量国内 No.1*1 の仮想通貨取引所を運営する株式会社 bitFlyer（本社：東

京都港区、以下「当社」）は、12 月 20 日（金）より「仮想通貨を買いそろえてお年玉がも

らえるキャンペーン」を開始しましたので、お知らせいたします。

■キャンペーンの概要

キャンペーン期間中に、ビットコイン販売所またはアルトコイン販売所で所定の種類及び

金額以上、仮想通貨をご購入されたお客様を対象に、抽選で最大 5 万円相当のビットコイン

をプレゼントいたします。

■キャンペーン期間（日本時間）

2019 年 12 月 20 日（金）午後 1 時 00 分 ～ 2020 年 1 月 29 日（水）午後 11 時 59 分

■キャンペーン参加条件

キャンペーン期間中に、以下の条件をすべて満たす必要があります。

⚫ ビットコイン販売所またはアルトコイン販売所で、仮想通貨を 1 種類あたり合計 2,000

円以上ご購入

⚫ ビットコイン販売所またはアルトコイン販売所で、仮想通貨を 3 種類以上ご購入

■プレゼント内容

ご購入された仮想通貨の種類数に応じて、以下の通りプレゼント内容が変わります。

⚫ 仮想通貨を 3 種類以上 5 種類未満、合計 6,000 円以上ご購入された場合：

抽選で 20 名様に 2,000 円相当のビットコインをプレゼント

⚫ 仮想通貨を 5 種類以上 8 種類未満、合計 10,000 円以上ご購入された場合：

抽選で 10 名様に 5,000 円相当のビットコインをプレゼント

⚫ 仮想通貨を全 8 種類、合計 16,000 円以上ご購入された場合：

抽選で 5 名様に 50,000 円相当のビットコインをプレゼント

■応募方法

⚫ 当社のアカウントをお持ちではない場合：

キャンペーン期間中に新規アカウントを作成し、トレードクラスへアップグレード*2 し

たのち、キャンペーン参加条件を達成いただくと応募完了です。

⚫ 当社のアカウントをお持ちの場合：

キャンペーン参加条件を達成いただくと応募完了です。

■プレゼントの進呈タイミング

プレゼントの進呈をもちまして当選のお知らせといたします。

2020 年 2 月*3 を予定しています。

詳細はこちらをご覧ください。

https://bitflyer.com/static/cam/new-year-201912/ja

【株式会社 bitFlyer について】

当社は、「ブロックチェーンで世界を簡単に。」をミッションに、 2014 年に設立されまし

た。現在、ビットコイン等の仮想通貨取引プラットフォームにおいて、世界最高水準の

セキュリティ*4 を提供し、ビットコイン取引量 国内 No.1を維持しています。そして日米欧

の 3地域において仮想通貨交換業者としての認可を受けた世界で唯一の仮想通貨取引所で

す。

サービスサイト：https://bitflyer.com

*1 Bitcoin 日本語情報サイト調べ。2018 年 国内取引所の総月間出来高（現物/差金決済/先物取引を含む）。

*2 トレードクラスでないお客様は、以下、あらかじめご了承ください。

⚫ トレードクラスへのアップグレードについては、ご本人確認資料のご提出、お客様の取引目的等のご

確認、転送不要の書留郵便のお受取が必要です。またアップグレード時には、当社による審査があり

ご希望に添えないこともあります。

⚫ トレードクラスへのアップグレードが完了するまで数日から 2 週間程度、場合によってはそれ以上か

かることがあります。余裕をもってお手続きください。

https://bitflyer.com/static/cam/new-year-201912/ja
https://bitflyer.com/

*3 プレゼントの進呈にお時間をいただく場合があります。あらかじめご了承ください。

*4 Sqreen社調べ。 140 の仮想通貨取引所の中で当社がセキュリティ No. 1 の評価を獲得。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 bitFlyer 広報担当

〒107-6208 東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー

サービスサイト：https://bitflyer.com  お問い合わせ先：https://bitflyer.com/contact

https://bitflyer.com/
https://bitflyer.com/contact